

Holco Automotive Consulting ApS

CVR-nr. 27 37 08 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

516-14.



Per Søby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holco Automotive Consulting ApS
Korskildeeng 5
2670 Greve

CVR-nr.: 27 37 08 53
Stiftet: 30. september 2003
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Søby

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100
København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består af salg af personaleudvælgelse og tilknyttede konsulentydelser.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabelementerne i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 625 t.kr. mod 270 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	685.987	270.381
1 Øvrige finansielle omkostninger	-259	0
Resultat før skat	685.728	270.381
2 Skat af årets resultat	-60.525	0
Årets resultat	625.203	270.381
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	625.203	270.381
Disponeret i alt	625.203	270.381

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.104	25.171
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	301.300	0
Andre tilgodehavender	0	32.624
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	19.000
Tilgodehavender i alt	<u>319.404</u>	<u>76.795</u>
Likvide beholdninger	<u>103.047</u>	<u>46.656</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>422.451</u>	<u>123.451</u>
Aktiver i alt	<u>422.451</u>	<u>123.451</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2013	2012
Egenkapital		
3 Selskabskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	95.954	-529.249
Egenkapital i alt	220.954	-404.249
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	10.000
Gæld til associerede virksomheder	0	517.700
Selskabsskat	60.525	0
Anden gæld	120.972	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	201.497	527.700
Gældsforpligtelser i alt	201.497	527.700
Passiver i alt	422.451	123.451
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	259	0
	<u>259</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	60.525	0
	<u>60.525</u>	<u>0</u>
3. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar 2013	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	-529.249	-799.630
Årets overførte resultat	625.203	270.381
	<u>95.954</u>	<u>-529.249</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Soby Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 61 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Soby Holding ApS, Smørum

Holco Automotive Group Holding ApS, Greve